JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 4 cuatro de Agosto del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

MARTIN GARCIA RAMIREZ
VS

DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

KATHERINE ALEXANDRA MENDEL GONZALEZ
VS
GERENTE COMERCIAL DEL SAPAL

JOSE DE JESUS MORENO GODINEZ
VS
SAPAL

JOSE RIOS AVINA
VS
SAPAL

MONICA DEL ROCIO GARCIA BARRON
VS
SAPAL

CHRISTIAN MUNOZ VAZQUEZ
VS
POLICIA VIAL

LUIS MAURICIO PADILLA BOITES
VS
POLICIA VIAL

JORGE LUNA RAMIREZ
VS
POLICIA VIAL

ROSA MARIA PUENTE GARCIA
VS
POLICIA VIAL

JUAN TOVAR ALVAREZ
VS
POLICIA VIAL

ROGELIO SANCHEZ DEL ROSAL
VS
POLICIA VIAL

PERLA DENISSE IBARRA DOMINGUEZ
VS
POLICIA VIAL

EVA MAGNOLIA OLIVA HERNANDEZ
VS
POLICIA VIAL

JUAN AGUILAR PADILLA
VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE

INGRESOS

ANTONIO RAMIREZ GARCIA
VS
POLICIA VIAL

0035/2019-IN

0101/2019-IN

0128/2019-IN

0131/2019-IN

0140/2019-IN

0204/2022-2do

0219/2022-2do

0224/2022-2do

0225/2022-2do

0239/2022-2do

0242/2022-2do

0248/2022-2do

0249/2022-2do

0254/2019-IN

0258/2022-2do

Se solicita informe.

Se solicita informe.

Se solicita informe.

Se solicita informe.

Se solicita informe.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devoluciéon de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se solicita informe.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Devolucién de
cheque, Causa ejecutoria sentencia.



JUAN EDGAR UBALDO RAMIREZ LOPEZ

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE
TRANSITO

JUAN MANUEL MURNOZ ALCALA ,MA. DE LA ASUNCION
MUNOZ ALCALA ;MA. IRMA MUNOZ ALCALA,NELIDA
CECILIA MUNO

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE IMPUESTOS
INMOBILIARIOS

LUIS ARMANDO PALOMARES SALCIDO
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

JOSE DE JESUS MORALES DONIZ
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

GERARDO FEDERICO FALCON SANCHEZ
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

ENRIQUE SANCHEZ PEREZ GUTIERREZ
VS
POLICIA VIAL

ALEJANDRA GARCIA BERBENA
VS
POLICIA VIAL

ALEJANDRO MUNOZ GALVAN
VS
DIRECTOR DE COMERCIO Y CONSUMO

MERCEDES RAMIREZ LIMAS VIUDA DE VIRUETE
VS
TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE EJECUCION

RED OPTIBUS NORTE S.A. DE C.V.
VS
DIRECTOR DE EJECUCION

MARCO ANTONIO AGUILERA FALCON

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
VIALIDAD

ALDO JASSIEL IVAN SANCHEZ ZAVALA
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

J. JESUS SIERRA SOLIS

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

ANTONIO MORENO VELASQUEZ

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JOSE MANUEL RIVERA HERMOSILLO
VS
SAPAL

KORIN ADRIANA OSORIO RUIZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

0338/2019-IN

0359/2018-IN

0389/2019-IN

0398/2019-IN

0401/2019-IN

0695/2022-2do

0696/2022-2do

0797/2021-2do

0827/2021-2do

1072/2021-2do

1592/2020-IN

1769/2018-IN

JS-0090/2022-2do

JS-0204/2022-2do

JS-0342/2022-2do

JS-0411/2022-2do

JS-0421/2022-2do

Se solicita informe.

Requerimiento a la autoridad.

Se solicita informe.

Se solicita informe.

Se solicita informe.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Requerimiento al
actor., Admision de demanda.

Se autoriza devoluciéon de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Requerimiento a la autoridad.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.



SERGIO PALOMARES RAMOS
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ANGEL EDUARDO ROMERO ROMO
VS
SAPAL

LUIS ENRIQUE LOZANO RIVAS
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

FRANCISCO JAVIER GARCIA,FRANCISCO JAVIER
VILLAGORDA TORRES

VS

TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JENNIFER GISELA DE LA TORRE
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0428/2022-2do

JS-0431/2022-2do

JS-0437/2022-2do

JS-0438/2022-2do

JS-0452/2022-2do

JS-0453/2022-2do

JS-0454/2022-2do

JS-0461/2022-2do

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.



